Lssedsm egit. vive àigressus ^Ismsnnism repetit, et ^,ugism
lVIsiorem 8. Lsl. lNsii ingressus. vedine ^seevsionem vomivi
Luregi peregit. Lostmoàum Lenteeosten soioàori in Lurgunàis
ÌVlinori eeiedrsuit, dsbitoque ibi cum Lurgunàionibu» colloquio,

per ^lsmsvvism et ?rsnvi»m Orientsiem in 8sxovi«m remesuit.

Lomes Kuoàolkus àe Ksprecdtsuuiie ^,àuoestus noster, àeàit
Vinesm in Lerlegi. LKuonrsàus àe LeriinKo», àeàit bonum in

LeriinKoo.

tOSO. ^gnes Imperstrix peperit Heinrieo Imperatori, Leinrieum

tiiium, postkse Kegem eius nomini» qusrtum. nstu» 3. Iciu»

Nouembr. ig est XI. àie iVouembr. Out^preedt àe 8preitenbscK
krster Vuiperti àeàit Hoptinicoueo.
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1081. Theodoricus Constantiensis episcopus obiit 10. Kal. Julii,
cum sedisset annis 4. Menses 5. Dies 24. Ruomoldus suecessit

Annis 18. l)
Hupolt de Bieln dedit huobam in Zuminkofen, iuxta pontem

Aral« fluuii.
1082. Heinricus secundus Imperator Natalem Domini, primum

Anni diem Goslari« in Saxonia egit, Pascham deinde Spir«,
Postea circa festum Sancti Marci Lœtaniarum Solodori colloquium
habuit cum Burgundionibus, Inde Turegi Pentecosten celebrauit.

Eodem Anno Agnes Imperatrix Heinrico Imperatori alterum
filium genuit Conradum nomine.

Eodem Anno Eberhardus Comes de Neuenbürg Epponis quondam

Comitis filius Monasterium in Schafhusen iuxta Rhenum in
Alamannia construere cepit. Quo in loco Leo Nonus papa. 10. Kal.
Septb. eodem anno Altare consecrauit, et benedictionibus initiauit.

Eodem anno Basilica Maior Constanti« corruit.
Eodem anno Sanctus pater et Abbas noster Embricus obiit

ordine quinlus cum optime ac religiose rexisset Annis 26.
Defunctus 14. anno Imperii Heinrici.

Hermannus huius nominis primus, ordine uero sextus substi-

tuitur Annis 13. regens. Fuit frater Adelberti et Lütfridi Co-

mitum de Vuinterthur. Quorum Lüitfridus Bello Bohemannico

oeeubuit.
Comes Adelbertus de Vuinterthur prœdictus, Abbatis nostri

Hermanni frater, dedit hue pro Lüitfrido fratre suo, qui in
bello Bohemannico oeeubuit Kempten, Et huobam in Richenbach,
Qu« commutata est in locum Vuemoltzhusen, Et Molendinum.
cum beneficio in Ilnouue.

Domina Irmengardis Mater prœfati Adelberti Comitis et
Hermanni Abbatis dedit prœdium in Richenbach, Et molendinum in
Ilnouue. Obiit die Martii.

Eppo de Lengenach dedit Abbati nostro Hermanno prœdium
ac portionem in Lengenach. Obiit die Decemb.

Heinricus dictus Ronman Plebanus in Obernkilch et Ettissuuile,
dedit Vineam in Erlibach, et possessiones in Erendingen, ac
domum in Sursee. Obiit die Febr.